LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
SG-S2E PROGRAMOWALNY, DWUWYJŚCIOWY, SYGNALIZATOR
GRANICZNY
  - W PEŁNI PROGRAMOWANY PRZEZ USB
 • Wejście standard - 0-10V, 0-20mA, 4-20mA również z zasilaniem pętli prądowej
 • Sygnalizator graniczny w tym okienkowy, z histerezą
 • Programowanie funkcji i parametrów przez użytkownika

e-mail: biuro@labor-automatyka.pl      labor@labor-automatyka.pl ;     http:// www.labor-automatyka.pl
Producent zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian w wyrobie.       Wyd. 03/2022
Sposób zamawiania:  SG-S2E-X-Y
Gdzie jako X:
 A - Open Collector 15VDC/8mA/100mW - należy
zachować polaryzację (podłączenie wg rys b lub d)
 B - Open Collector 50VDC/50mA/150mW – należy
zachować polaryzację (podłączenie wg rys. a,b,d)
 C - Optoprzekaźnik normalnie rozwarty
                                            50VAC,DC / 100mA
 D - Optoprzekaźnik normalnie rozwarty
                                            30V AC, DC /1000A
 E - Optoprzekaźnik normalnie zwarty
                             50V AC, DC /130mA/500mW
Gdzie jako Y:
 2 - dwa wyjścia identyczne bez
separacji galwanicznej między nimi
oraz zasilaniem
 1 - wykonanie jednowyjściowe (rys d)
d). Wykonanie 1 wyjściowe - odseparowane od pozostałych
obwodów, zasilane oddzielnym napięciem Udc/ac. Zasilenie